
Materiale pt. reparatii

I.D.: 42788579

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.285,88 RON - 5.285,88 RON

Descriere: 1. USA PLINA GRI: 231.09x17buc=3.928,57; 2. SURUB AUTOFILETANT 212X35: 30.17x3 cutii a 1000 buc=90,50; 3. BANDA IMBIN HARTIE 90X50MM 11.34 x 2buc=22,69; 4. PLACA GIPS CARTON 14,37x40 buc=574,79; 5. PLACA GIPS CARTON HIDRO 23,53x18buc=423,54; 6. SURUB FERESTRE 7.5X152MM 10.00x15 buc=150,00; 7. Spuma poliuretana 300ML 9.58x10 =95,80 buc.
